

Varsinais-Suomen Senioriliiga 2023

Varsinais-Suomen Senioriliigaa on pelattu yli 20 vuotta. Tänä vuonna liiga käynnistyy KGM osalta 23.5.2023. Sarjassa pelaa 11 seniorijoukkuetta siten, että joukkueessa pelaa 2 nais- ja 4 miessenioreita (Ikä 50–64) sekä 6 veteraanipelaajaa, nainen tai miespelaaja (Ikä 65 tai täyttävät kyseisenä vuonna)

Liigan otteluohjelma ilmoitetaan KGM senioreiden www-sivulla. Liigaotteluun ilmoittautuminen avataan KGM kilpailukalenterissa noin 2 viikkoa ennen tapahtumaa. Ilmoittautumien tapahtuu ainoastaan kilpailukalenterin kautta. Kaikissa liigan joukkueiden otteluissa pelimaksuksi on sovittu 30 euroa, sisältäen vähintään keittolounaan. Ilmoittautumisen yhteydessä ovat tarkemmat tiedot kilpailukohtaisesti, siitä miten KGM senioritoimikunta voi talousarvion puitteissa osallistua ko. liigaottelun kilpailumaksun kustannuksiin. Toimikunta rohkaisee ja toivoo, että senioriliigan edustuspelaajaksi ilmoittautuu reilusti yli 12 henkilöä jokaiseen liigaotteluun. Ilmoittautuminen päättyy edellisen viikon torstaina kello 18.00.

Kankaisten golfin kotiotteluissa pelioikeudettomien pelaajien tulee maksaa lisäksi kierrosmaksu. Kierrosmaksun maksamiseen voi käyttää myös sarjakorttia tai pelilippua.

Joukkueen kapteeni valitsee pelaajat ilmoittautuneiden joukosta ja sijoittaa pelaajat edellä mainittuihin kilpailusarjoihin haluamallaan tavalla, ottaen huomioon senioriliigan säännöt. Mikäli ilmoittautuneita ei ole riittävästi kaikkiin sarjoihin niin kapteenilla on velvollisuus hankkia puuttuvat pelaajat KGM aktiivisista senioripelaajista.

Kapteenin tehtävänä on valita joukkue liigaotteluun. Valintakriteerinä ovat mm. osallistuminen ja menestyminen ko. kauden aikana senioritoimikunnan järjestämässä kilpailuissa. Erityisesti jos ilmoittautuneita ei ole riittävästi, joukkueeseen voidaan valita pelaajia myös muilla kriteereillä, joista kilpailun ottelun kapteeni päättää ja vastaa.

Kilpailukohtaisesti tullaan kaikille kilpailukalenterin kautta kisaan ilmoittautuneille ilmoittamaan pääsääntöisesti perjantain aikana viestillä tai sähköpostilla joukkueen kokoonpano. Kilpailuun valitun pelaajan tulee vahvistaa viestillä, sähköpostilla tai soittamalla suoraan ottelun kapteenille, että on käytettävissä ja voi osallistua kilpailuun. Joukkueen kapteeni ilmoittaa vähintään kahta pelipäivää ennen KGM joukkueen vastassa olevan joukkueen kapteenille ja pelattavan kentän Caddiemasterille. Mikäli esteitä osallistua liigaotteluun tulee viime hetkellä ennen kilpailua, tulee niistä ilmoittaa mahdollisimman pian KGM joukkueen kapteenille.

KGM-HGCC	ti 23.5.2023
KGM-WGCC	ti 30.5.2023
MTG-KGM	ti 6.6.2023
KGM-UGK	ma 12.6.2023
AGN-KGM	ti 27.6.2023
KGM-SaG	ti 11.7.2023
AlGo-KGM	ti 1.8.2023
AG-KGM	ke 9.8.2023
KGM-ArGC	ti 22.8.2023
LoG-KGM	ti 12.9.2023

